平成１５年１１月１２日

関 係 各 位

東京都新宿区四谷一丁目 2番 8号

高 千 穂 交 易 株 式 会 社
代表取締役社長   山 村 秀 彦

（登録銘柄コード・２６７６）

問い合わせ先
取 締 役
経営システム本部長 赤 堀 寛 人
電話 ０３－３３５５－１１８９

「平成１６年３月期個別中間財務諸表の概要」訂正のお知らせ

 平成１５年１１月７日付で発表いたしました当社「平成１６年３月期個別中間財務諸表の概要」

におきまして、一部誤りがありましたで下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容

「平成１６年３月期個別中間財務諸表の概要」（一枚目）の中間配当支払開始日の訂正

訂 正 後 中間配当支払開始日  平成 15 年 12 月 8 日

訂 正 前 中間配当支払開始日  平成 15 年 12 月 10 日

以  上